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Sprawa: Wnioski iinterpelacje
radnych

Osoby do Maciej Datta
kontaktu: 32 227 70 06 w. 37 szanowna pani

Barbara konieczna
Przewodnicząca
Rady Miasta Tychy
al. NiepodIegłości 49
43-1 00 Tychy

Dotvczv: odpowiedzi na interpelacie radneqo pana sławomira wrób|a w sprawie wvkonania

łacznika droqoweqo pomiędzv ul. Jankowicka a ul.strzelecka.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach informuje, że budowa połączenia
ul. Jankowickiej z ul. Strzelecką wymaga wykonania projektu technicznego w zakresie nie tylko
wykonania nawierzchni drogowej ale równiez pełnej infrastruktury podziemnej m.in,
odwodnienia, kanalizaĄi czy tez oświetlenia drogi wraz z określeniem ich szacunkowych
kosztów.
Obecnie jesteśmy w posiadaniu koncepcji projektowej zadania pn. ,,Budowa połączenia
ul. Strzeleckiej z ul. Bieruńską w Tychach" gdzie przedmiotowy odcinek drogijest jednym z jej

elementów. Ponieważ częśc terenu pod przyszły łącznik leży na terenach prywatnych,
konieczny jest takze wykup gruntów. Obecnie miasto nie posiada środkow finansowych na
przystąpienie do realizacji takiego zadania.
W tym roku w budzecie miasta ujęte zostało zadanie w zakresie projektowania rozbudowy
ul. Jankowickiej. W chwili obecnej prace projektowe trwają

Poniewaz budzet miasta jest ograniczony, w pierwszej kolejności realizujemy inwestycje
i remonty stanowiące kontynuacje zadań rozpoczętych wcześniej.

Otrzvmuia:

@ 'AOresat,

2. Radny Miasta Tychy Sławomir Wróbel,
3. Sekretarz Miasta Tychy,
4. MZUIM ata.

Z poważaniem,

DYYEKToIł
*gioł^ffiru{ucz.F.!(

Zgodnie z art,'13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r (RoDo). infonrrujemy, źe;
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest N/iej§ki Zażądu UIic i Mostów w Tychach z siedziba w Tychach, ul, Budowlarrych 59,
43-100 Tychy, email, daneosobowe@t,tlzuim.tvchy,p|, lnspektor Ochrony Danych
2) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści suloich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania. Llsunlecla, ograniczellia
przelwarzania. Jeśli uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo, przysługuje
Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych
o§obowych,

Więcej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących
Pani/Panu prawach Z tym 

^łiazanych 
na stronb. http:/lbip.mzuim.tvńv.pł/ochronałanvóosobowvch
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500536
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